
DIÁRIO OFICIAL 
ESTADO DO CEARÁ 

C 

/ 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA 

4U1lIYLS 	 Ano VI - Edição N° 357 de 30 de Dezembro de 2020 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 04 2  ADITIVO 12020 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A 
Secretaria de Saúde vem publicar o EXTRATO DO 04° ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 
0806.011201 7/PP, resultante da Modalidade Pregão Presencial N° 0505.011201 7/PP. OBJETO: 
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SAUDE: COMPREENDENDO CONCENTRADOR DE 
OXIGENIO PORTATIL; ASPIRADOR DE SECREÇÃO; BIPAP COM FREQUENCIA RESPIRATORIA; 
CONCENTRADORES DE OXIGENIO DE 05 LITROS COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA E ACESSORIOS INCLUSOS, DESTINADOS A SECRETARIA DE SAUDE DO 
MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 
2811212020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021 até 31 de Março de 2021. Fundamentação: Art. 57, § 1 0 , 

II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SAUDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: MARIA IORDAN SILVINO 
PESSOA. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: CARLOS ALBERTO MENDES 
SOUSA - Titular. Itaitinga-CE, 30 de Dezembro de 2020. Maria lordan Silvino Pessoa - Secretária de 
Saúde. 
SECRETARIA DE SAÚDE. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 02 
ADITIVO/2020 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A 
Secretaria de EDUCAÇÃO vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° Z referente ao CONTRATO N° 
0201.0212018/PP, resultante da Modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 1912.0212018/DL 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO PARA 
EDIÇÃO ELETRÔNICA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO, ATRAVÉS DE PUBLICAÇÕES DOS 
ATOS ADMINISTRATIVO TAIS COMO: DECRETOS, PROCESSO LICITATÓRIO, CONTRATOS 
EDITAIS E DEMAIS PUBLICAÇÕES QUE TRATAM DE MATÉRIAIS RELATIVAS AO SETOF 
ADMINISTRATIVO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE 
ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2811212020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021 
até 31 de Março de 2021. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: MARCOS ANTONIO DA COSTA 
FERREIRA, Secretário de EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATADA: ALEFF AMARO FRAGOSO - 
Representante Legal. Itaitinga-CE, 30 de Dezembro de 2020. 
SEÇRETARIA DE EDUCAÇÃO. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 02 2  ADITIVO 12020 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A 
Secretaria de SAUDE vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 2 referente ao CONTRATO N° 
0902.0312018/PP, resultante da Modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 1912.02/2018/DL 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS  DE LOCAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO PARA 
EDIÇÃO ELETRÔNICA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO, ATRAVÉS DE PUBLICAÇÕES DOS 
ATOS ADMINISTRATIVO TAIS COMO: DECRETOS, PROCESSO LICITATÓRIO, CONTRATOS 
EDITAIS E DEMAIS PUBLICAÇÕES QUE TRATAM DE MATÉRIAIS RELATIVAS AO SETOF 
ADMINISTRATIVO DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE 
ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA:2811212020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021 

Prefeitura Municipal de ltaitinga liii 	Eu 
cNPJ: 41.563.628/0001-82 - 

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=385  1 
aDOM 
	

Página(s) 8 de 11 



DIÁRIO OFICIAL T2 
ESTADO DO CEARÁ 	 ' 

+rTAIT1?7G* 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA & 

Ano VI - Edição N° 357 de 30 de Dezembro de 2020 

até 31 de Março de 2021. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: 
SECRETARIA DE SAÚDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: MARIA IORDAN SILVINO PESSOA, 
Secretária de SAÚDE. ASSINA PELA CONTRATADA: ALEFF AMARO FRAGOSO - Representante 
Legal. Itaitinga-CE, 30 de Dezembro de 2020. 
SECRETARIA DE SAUDE. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - CONTRATOS - Aviso de Extrato de 
Aditivo: 022  ADITIVO 12020 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A 
Secretaria do TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N ° 2 
referente ao CONTRATO N° 0201.0112019/DL, resultante da Modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO 
N° 1912.0212018/DL. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA 
INFORMATIZADO PARA EDIÇÃO ELETRÔNICA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO, ATRAVÉS 
DE PUBLICAÇÕES DOS ATOS ADMINISTRATIVO TAIS COMO: DECRETOS, PROCESSO 
LICITATÓRIO, CONTRATOS, EDITAIS E DEMAIS PUBLICAÇÕES QUE TRATAM DE MATÉRIAI 
RELATIVAS AO SETOR ADMINISTRATIVO DA SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA 
SOCIAL DO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA 
ASSINATURA: 2811212020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021 até 31 de Março de 2021. 
Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DO TRABALHO E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: FÁTIMA HELENA SERPA RANGEL, 
Secretária do TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATADA: ALEFF AMARO 
FRAGOSO - Representante Legal. Itaitinga-CE, 30 de Dezembro de 2020. 
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE E ESPORTE - CONTRATOS- Aviso de Extrato de Aditivo: 01 
ADITIVO 12020 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A 
SECRETARIA DE JUVENTUDE E ESPORTE vem publicar o EXTRATO DE 01 1  ADITIVO, referente 
ao CONTRATO N° 1409.04!20201TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 
0907.03120201TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE RECUPARAÇAO DE QUADRA ESPORTIVA NO 
BAIRRO RIACHAO NO MUNICIPIO DE ITAITINGA TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Acréscimo. DATA 
ASSINATURA: 1511212020. VALOR ACRESCIMO R$ 4.893,32. Fundamentação: Art. 65, inciso 1, 
alínea "a" § 1 0  do mesmo artigo da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE JUVENTUDE E 
ESPORTE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Roberto Marques de Oliveira - Ordenador de Despesa 
da secretaria de Juventude e Esporte. ASSINA PELA CONTRATADA Sr. José Luzireudo da Silva - 
Representante Legal. Itaitinga-CE, 30 de Dezembro de 2020. Roberto Marques de Oliveira. 
Ordenador de Despesa da Secretaria de Juventude e Esporte. 
SECRETARIA DEJUVENTUDE E ESPORTE 

T SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 01 
ADITIVO/2020 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE ADITIVO. A 

Prefeitura Municipal de Itaitinga liii 	III 
CNPJ: 41.563.628/0001-82 - 

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=385  1 
aDOM 	 Página(s) 9 de 11 


